
JAPAN MAGNETS.,INC

JM-HPシリーズ

全光束（lm) 配光/色温度 全光束（lm) 配光/色温度

全光束（lm) 配光/色温度 全光束（lm) 配光/色温度

φ 245×150

φ 322×160

φ 322×160

φ 322×160

1.1kg

1.1kg

2.6kg

3.6kg

3.7kg

3.6kg

寸法 重量
外付電源含まず

1.4kg

1.4kg

2.6kg

2.6kg

1.6㎏

1.8㎏

2.3kg

MF400

HF500

入力電圧
設計寿命
仕様温度

従来品相当 外付電源

HF300

2.6kg

90V～240V

電源100m
離設置可能

50,000時間

使用温度
-40℃
～50℃

φ 200×S210（L290）

φ 200×S210（L290）

φ 245×S210（L290）

XT 消費電力（W）
乳白色カバー

従来品相当
設計寿命
仕様温度

入力電圧 寸法 重量
外付電源含まず

HF400

9,600lm

12,400lm

17,500lm

乳白色カバー

100W

φ 245×S210（L290）

φ 322×S225（L305）

φ 322×S225（L305）

φ 322×S225（L305）

φ 200×150

φ 200×150

φ 245×150

150W 26,250lm 22,500lm

80W

15,000lm HF400

クリアレンズ

JM-HP120-XT 120W 20,400lm 17,400lm

50,000時間

使用温度
-40℃
～50℃

90V～240V

電源100m
離設置可能

30,600lm

JM-HP200-XT 200W 33,000lm

60WJM-HP60-XT

JM-HP80-XT

JM-HP100-XT

サージ
保護電圧：

6kV

オプション
サージ

保護電圧：
15kV

HF300

HF700

HF1000

JM-HP80-XI 80W 12,400lm 10,800lm

JM-HP100-XI 100W 17,500lm 15,000lm

配光角
60°
90°

色温度
3000K
4000K
5000K
5700K

演色性
Ra75

配光角
150°

色温度
3000K
4000K
5000K
5700K

演色性
Ra75

26,250lm 22,500lm

8,400lm

17,400lm

180W

JM-HP150-XT

JM-HP200-XI 200W 33,000lm

60W 9,600lm

JM-HP120-XI 120W 20,400lm

XI 消費電力（W）
クリアレンズ

JM-HP60-XI

商品一覧㉔　LED照明
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MF400

HF500

HF700

HF1000

外付電源

サージ
保護電圧：

6kV

オプション
サージ

保護電圧：
15kV

配光角
60°
90°

色温度
3000K
4000K
5000K
5700K

演色性
Ra75

配光角
150°

色温度
3000K
4000K
5000K
5700K

演色性
Ra75

26,100lm

28,000lm

8,400lm

10,800lm

HF300

HF300

28,000lm

JM-HP180-XI 180W 30,600lm 26,100lm

JM-HP150-XI 150W

JM-HP180-XT

外付け専用電源

◆製品の特徴
・製品中央部に空洞を設け空気の対流で温度を下げます。（特許申請）

・発光部をIP68にLED素子を保護し水分、気体、ガス、微細チリ、ホコリから守り長期の使用を可能にしました。

・160W/lmのハイスペックは小電力で既存照明の代替えを可能にします。

・口金部はシリコンの緩み防止処理がされ、振動による緩みを抑制させます。落下防止ワイヤーは標準装備。

＜60W/80W専用寸法＞

＜100W/120W専用寸法＞

口金部（L）ロングタイプ寸法口金部（S）ショートタイプ寸法

口金部（L）ロングタイプ寸法口金部（S）ショートタイプ寸法

クリアレンズ

XI高天井用LED照明＜吊下げ式＞
＜チェーン吊り下げ式＞ ◆防水規格：LEDモジュールIP68 / 電源IP67

◆材質：本体アルミ合金（耐塩害塗料コーティング） ◆オプション：SPDサージ保護15kv

クリアレンズ

XT高天井用LED照明＜口金E39＞
＜口金規格：E39＞ ◆防水規格：LEDモジュールIP68 / 電源IP67

◆材質：本体アルミ合金（耐塩害塗料コーティング） ◆オプション：SPDサージ保護15kv

シリコン緩み止め防止

チェーン取り付け部

中央空洞部 放熱対流機構（特許申請）

中央空洞部 放熱対流機構（特許申請）

※他サイズは下記仕様書を参考にしてください。

※仕様は予告なく変更する場合があります。


