高天井用LED照明<口金E39>

<口金規格:E39> ◆防水規格:LEDモジュールIP68/電源IP67

◆材質:本体アルミ合金(耐塩害塗料コーティング) ◆オプション:SPDサージ保護15kv



中央空洞部 放熱対流機構(特許申請)

<60W/80W専用寸法>







口金部(1)ロングタイプ寸法







口金部(L)ロングタイプ寸法

※他サイズは下記仕様書を参考にしてください。

天井用LED照明<吊下げ式>

<チェーン吊り下げ式> ◆防水規格:LEDモジュールIP68 / 電源IP67 ◆材質:本体アルミ合金(耐塩害塗料コーティング) ◆オプション:SPDサージ保護15kv









外付け専用電源

◆製品の特徴

・製品中央部に空洞を設け空気の対流で温度を下げます。(特許申請)

- ・発光部をIP68にLED素子を保護し水分、気体、ガス、微細チリ、ホコリから守り長期の使用を可能にしました。
- ・160W/Imのハイスペックは小電力で既存照明の代替えを可能にします。
- ・口金部はシリコンの緩み防止処理がされ、振動による緩みを抑制させます。落下防止ワイヤーは標準装備。











XT	消費電力(W)	クリアレンズ		乳白色カバー		従来品相当	外付電源	入力電圧	寸法	重量	設計寿命
		全光束(lm)	配光/色温度	全光束(lm)	配光/色温度	(北本山和ヨ	ויו פויוי 电源	八刀电圧	江	外付電源含まず	仕様温度
JM-HP60-XT	60W	9,600lm	配光角 60° 90° 色温度	8,400lm	- 配光角 150° - 色温度 - 3000K	HF300	・ サージ - 保護電圧: 6kV	90V~240V	$\phi 200 \times S210(L290)$	1.1kg	50,000時間
JM-HP80-XT	80W	12,400lm		10,800lm		HF300			φ 200×S210(L290)	1.1kg	
JM-HP100-XT	100W	17,500lm		15,000lm		HF400			φ 245×S210(L290)	1.4kg	
JM-HP120-XT	120W	20,400lm	3000K 4000K	17,400lm	4000K 4000K 5000K	MF400	オプション サージ	電源100m	φ 245 × S210(L290)	1.4kg	使用温度 −40℃
JM-HP150-XT	150W	26,250lm	5000K 5700K	22,500lm	5700K	HF500	保護電圧: 15kV	離設置可能	φ 322×S225(L305)	2.6kg	~50°C
JM-HP180-XT	180W	30,600lm	演色性	26,100lm	演色性 Ra75	HF700			φ 322×S225(L305)	2.6kg	
JM-HP200-XT	200W	33,000lm	Ra75	28,000lm	Ra/5	HF1000			φ 322×S225(L305)	2.6kg	

中央空洞部 放熱対流機構(特許申請)

ΧI	消費電力(W)	クリアレンズ		乳白色カバー		従来品相当	外付電源	入力電圧	寸法	重量	設計寿命
		全光束(lm)	配光/色温度	全光束(lm)	配光/色温度	(北本山伯ヨ	7111 电/原	八刀电圧	八	外付電源含まず	仕様温度
JM-HP60-XI	60W	9,600lm	配光角 60° 90° 色温度	8,400lm	- 配光角 150° - 色温度 - 3000K	HF300	サージ - 保護電圧: 6kV 90	90V~240V	φ 200×150	1.6kg	50,000時間
JM-HP80-XI	80W	12,400lm		10,800lm		HF300			φ 200×150	1.8kg	
JM-HP100-XI	100W	17,500lm		15,000lm		HF400			φ 245×150	2.3kg	
JM-HP120-XI	120W	20,400lm	3000K 4000K	17,400lm	4000K 4000K 5000K	MF400	オプション サージ	電源100m	φ 245×150	2.6kg	使用温度 -40℃
JM-HP150-XI	150W	26,250lm	5000K 5700K	22,500lm	5700K	HF500	保護電圧: 15kV	離設置可能	φ 322×160	3.6kg	~50°C
JM-HP180-XI	180W	30,600lm	演色性	26,100lm	演色性 Ra75	HF700			φ 322×160	3.7kg	
JM-HP200-XI	200W	33,000lm	Ra75	28,000lm	Na/5	HF1000			φ 322×160	3.6kg	

※仕様は予告なく変更する場合があります。